
Apostlenes gjerninger kapittel 7                   
- Fortellingen om Stefanus 
 

 

Et kort resyme av kapittelet 

➢ Øverstepresten spør Stefanus om det er sant, det de anklager ham for. Stefanus 

svarer med en lang tale, der han trekker linjene tilbake i Israels historie, han starter 

med Abraham, deretter Josef, bruker mye tid på Moses, og deretter Josva, David og 

Salomo. Han anklager tilhørerne for å stå Den hellige ånd imot, slik fedrene deres 

gjorde før dem. De har drept profetene før, og nå har de forrådt og myrdet Jesus. 

➢ Tilhørerne skjærer tenner mot ham. Men Stefanus, fylt av Den hellige ånd, sier at han 

kan se Guds herlighet og Jesus i himmelen. De blir rasende, fører Stefanus ut og 

steiner ham. Stefanus ber Herren ta imot hans ånd, og ikke tilregne dem denne 

synden.  

➢ En ung mann ved navn Saulus er vitne til det hele, og er enig i drapet. 

 

Et bibelfaglig poeng  

Når Lukas skriver at Stefanus så Guds herlighet og Jesus stå ved Guds høyre hånd (vers 55), 

viser dette tilbake til det han skrev i Lukas 9,32, i beretningen om at Peter, Johannes og 

Jakob får se Jesu herlighet på fjellet; de fikk se et syn av noe fremtidig, som Stefanus nå får 

se realisert: Jesus i sin tilværelse etter lidelsen, døden, oppstandelsen og himmelfarten.   

 

En gave  

Stefanus finner sin frimodighet, sitt mot og sitt håp i denne ekstreme situasjonen, ved at han 

får se Jesus i sin herlighet (vers 55-56). Selv om vi kanskje ikke får se slike visjoner, kan vi 

finne frimodighet, mot og håp til å takle livets utfordringer gjennom troen på at vår Herre og 

venn Jesus sitter på himmeltronen, med all makt.  

 

 

 

 



En utfordring 

Stefanus våger å stå for det han tror på, selv når det får så store konsekvenser for ham. 

Våger vi å stå for det vi tror på? Vi blir kanskje ikke forfulgt for vår kristne tro slik Stefanus 

ble. Men det finnes mye urettferdighet rundt oss som berører oss som Jesu disipler: Står vi 

opp mot urettferdighet, og er vi villige til å ta konsekvensene?  

 

En bønn 

Gode Gud. Takk for at du, fra din trone i himmelen, ser meg og er nær meg. Hjelp meg til 

finne min frimodighet, mitt mot og mitt håp i vissheten om din kongemakt, og til å tjene min 

neste, og kjempe for rettferdigheten.  


